
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 29.jūlijā  Nr. 284 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 24.janvāra lēmumā Nr.7 

“Par INTERREG Baltijas jūras 

reģiona transnacionālās sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam 

projekta “Baltijas jūras reģiona 

apgaismojums – pilsētu līdzdalība 

ilgtspējīga viedā apgaismojuma 

risinājumu izstrādē/ LUCIA” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.12, 8.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, un 

ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktu, pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 

atklātā konkursa “Būvdarbi resursus taupoša un energoefektīva apgaismojuma 

atjaunošanai Jomas ielā, Jūrmalā” (Iepirkuma identifikācijas Nr.JPD 2021/28) ietvaros 

saņemtajiem finanšu piedāvājumiem, ievērojot INTERREG Baltijas jūras reģiona 

transnacionālās sadarbības programmas 2014.-2020.gadam nosacījumus, lai nodrošinātu 

Jomas ielas apgaismojuma nomaiņu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 
 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 24.janvāra lēmumā Nr.7 “Par 

INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 2014.-

2020.gadam projekta “Baltijas jūras reģiona apgaismojums – pilsētu līdzdalība ilgtspējīga 

viedā apgaismojuma risinājumu izstrādē/ LUCIA” īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas - atjaunota Jomas ielas apgaismojuma 

līnija 1110 metru garumā, nomainot 115 gaismekļus pret energoefektīviem 

gaismekļiem, atjaunojot apgaismes stabus un nodrošinot elektrības pieslēgšanās 

vietas ielu tirdzniecības veicējiem, kā arī veidotas iestrādnes, tai skaitā datu 

apstrāde un apkopošana, plāna izveidei viedā apgaismojuma uzstādīšanai 

Jūrmalas pilsētas ielās.” 

2. Izteikt 5. un 6.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta partnera kopējās izmaksas 

275 318,00 euro (divi simti septiņdesmit pieci tūkstoši trīs simti astoņpadsmit 

euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, no kurām: 



 

2 

 

5.1. attiecināmo izmaksu summa sastāda 159 050,00 euro (viens simts piecdesmit 

deviņi tūkstoši piecdesmit euro un 00 centi), t.sk.: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85% jeb 

135 192,50 euro (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši viens simts 

deviņdesmit divi euro un 50 centi);  

5.1.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10% jeb 

15 905,00 euro (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti pieci euro un 

00 centi); 

5.1.3. Valsts budžeta līdzfinansējums ir 5% jeb 7 952,50 euro (septiņi 

tūkstoši deviņi simti piecdesmit divi euro un 50 centi)”. 

5.2. neattiecināmo izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas pilsētas pašvaldība, 

sastāda 116 268,00 euro (viens simts sešpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit 

astoņi euro un 00 centi).  

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 78.39% jeb 112 209,00 euro (viens simts 

divpadsmit tūkstoši divi simti deviņi euro un 00 centi) apmērā no 5.1.1. un 

5.1.3.apakšpunktos noteiktās summas paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta.” 

3. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


